



# REFERAT FRA UTVALGSMØTE TURN & DANS 2023

<b>Dato:</b>	16.10.2023	<b>Sted:</b>	Klasserom oppe i Turnhallen kl 1700-1900
<b>Fremmøtte:</b>	Ronny, Cate, Gunn Mari, Elisabeth, Linda, Emilie, Daniel (Leder sport)		
<b>Ikke møtt:</b>			
<b>Meldt forfall:</b>			
SAK NR.	SAK	ANSVARLIG / UTFØRT AV	
1	<b>Godkjenning av innkalling</b> Kan godt komme litt tidligere, og det sto feil tidspunkt i innkallingen.		
2	<b>Godkjenning av sakliste</b> Kom nye saker som ble tatt fortløpende.  <b>*Hest til TK/TM er ødelagt.</b> Leder tar kontakt med Ifact og finner en løsning så hesten blir klar til neste konkurranse. Nestleder sender kontaktinformasjon til leder.  <b>*Trenere som ikke retter seg etter Turn og Dans sine retningslinjer.</b> Dette jobbes det kontinuerlig med, men føles som et langt lerret og bleke. Det gjelder å ikke gi opp.  <b>*Nesten tomt for magnesium</b> Styremedlem tar kontakt med Ifact.	Leder og Nestleder  Leder og hele Hovedutvalget  Linda	
3	<b>Godkjenning av referat forrige møte</b> Ingen kommentarer		
4	<b>Orienteringssaker fra leder</b> <ul style="list-style-type: none"><li><b>Info fra Hovedstyret</b></li></ul> Referat fra Hovedstyremøtene ligger på hjemmesiden sotrask.no <ul style="list-style-type: none"><li><b>Aktuelle saker</b></li></ul> <b>Retningslinjer for bruk av lagkonto:</b> Skal et parti eller en gruppe få bruke de pengene en har på lagkonto til det en ønsker, eller skal det lages noen retningslinjer her? Vedtak: Leder Sport undersøker om det ligger retningslinjer for lagkonto hos de andre idrettene.  <b>Åpen hall i Høstferien.</b> I utgangspunktet et positivt initiativ, men forespørsel kom sent, og gjennomføringen feilet på en del punkter. Skal dette gjøres flere ganger, må det legges mer arbeid i planlegging og gjennomføring. Må inn i årshjul.	Leder Sport  Sportslig leder og Hovedutvalget.	

	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>Økonomi</b></li> </ul> <p>Ligger an til et overskudd. Har søkt om å få overført pengene fra Salgsdugnaden til 2024.</p> <p><b>Sportslig leder informerer</b></p> <p><b>Utsatt til neste møte</b></p> <p><b>Apparatturn</b> <b>Tropp</b> <b>Dans</b> Representant måtte gå 1830. Rakk dermed ikke komme med info fra Dans og oppdatering i forhold til kommende konkurranser. Dette er svært uheldig siden det var meldt på forhånd at representanten måtte gå tidlig.</p> <p><b>Bredde</b></p>	
5	<p><b>Status ny trener TM/TK</b></p> <p>Aktuell trener vil få et tilbud fra oss, som vi håper han takker ja til.</p>	Leder og Hovedtrener TM
6	<p><b>Retningslinjer ved kjøp av Konkurransedrakter</b> <b>Gjelder Tropp og Apparatturn</b></p> <p>Det ønskes at draktene blir betalt av hver enkelt. Turn og Dans hjelper med første samlebestilling, etter det bestiller hver enkelt hver for seg. Dette er sendt ut til utøvere/foreldre på apparatturn. Blir snarlig sendt ut til tropp.</p>	<b>Linda, Sportslig leder og Nestleder</b>
7	<p><b>Status Kommende Arrangement</b></p> <p>Utsatt til neste møte</p>	
8	<p><b>Søknader på arrangement neste år</b></p> <p>Utsatt til neste møte</p>	
9	<p><b>Juleoppvisning</b></p> <p>Utsatt til neste møte</p>	
10	<p><b>Hvordan jobbe med Sponsor?</b></p> <p>Utsatt til neste møte</p>	

<b>10</b>	<b>Eventuelt</b> <b>Neste møte : Onsdag 26. oktober 2023 Kl 1700</b>	